República Federativa do Brasil
Estado do Ceará

C0MISSÀ0ÜE1ICITAÇÃ0

Pfltf ATURA MUNICIPAL ÜECEORO

MUNICÍPIO DE CEDRO -  PODER EXECUTIVO

OBJETIVA -  PUBLICAÇÕES LEGAIS.

Fortaleza - Ceará

Endereço eletrônico: hedelita@.obietivace.com.br

AVISO DE LICITAÇÃO
ESTADO DO CEARÁ -  PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO -  A COMISSÃO
DE LICITAÇÃO, TORNA PÚBLICO PARA CONHECIMENTO DOS
INTERESSADOS A LICITAÇÃO NA MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL N°
1501.01/2016-04, CUJO OBJETO É CONTRATAÇÃO DA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE VElCULO PARA ATENDER AS NECESSIDADES
DOS PROGRAMAS CRAS E CREAS DA SECRETARIA DO TRABALHO E
ASSISTÊNCIA SOCIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO -  CE, QUE
SE REALIZARÁ NO DIA 29/02/2016 ÀS 09:00 HORAS. TUDO CONFORME
ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO ANEXO I DO EDITAL, O QUAL ENCONTRA-
SE n a  In t e g r a  n a  s e d e  d a  c o m is s ã o  p e r m a n e n t e  d e  l ic it a ç ã o , n o

HORÁRIO DE 07:00H ÁS 13:00H E NO SITE WWW.TCM.CE.GOV.BR,
FRANCISCO ANTONIO VIANA CORREIA COSTA -  PREGOEIRO

OBS: Para publicação no JORNAL DIÁRIO DO NORDESTE, DIÁRIO OFICIAL DO
ESTADO E DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO no dia 16 de fevereiro de 2016.

Cedro -  Ceará, 15 de fevereiro de 2016.

m HW  wwb
rancisco Antomo

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Prefeitura Municipal de Cedro/CE -  Comissão Permanente de Licitação
Rua Coronel Luís Felipe,299 -  Centro -  CEP: 63.400-000

CNPJ: 07.812.241/0001-84
www.cedro.cc.gov.br comissaoIicitacao@cedro.cc.gov.br